
UCHWAŁA III.14.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu realizacji budżetu gminy za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 pkt. 1, 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku, 

4) z informacją o stanie mienia komunalnego, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szudziałowo 

– udziela się Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu realizacji budżetu gminy za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
 
 

Agnieszka Makarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54858D0A-FA35-47CE-B9E5-D6CC61809182. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi 
z tytułu wykonania budżetu gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Rada gminy powinna tego 
dokonać nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po danym roku budżetowym. 

W dniu 6 czerwca 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Szudziałowo jednogłośnie podjęła wniosek 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Szudziałowo za 2023 r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54858D0A-FA35-47CE-B9E5-D6CC61809182. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.14.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T10:54:14+0200




